
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2024-2025

Šajā skolēnu ziemas programmā
dodamies uz Igaunijas ziemas pilsētu

Tartu. Pa ceļam piedaloties 
dažādās “Travel Biiz” sarūpētās

aktivitātēs un konkursos. 

ZIEMAS MAĢIJA
TARTU

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS MAĢIJA

TARTU

Plkst. 7.30 - izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Dienas pirmajā daļā dosimies uz zinātnes centru AHHAA  – interaktīva mācību vide,
kur ikvienam ir iespēja apgūt ko jaunu. Centra galvenā misija ir parādīt, ka zinātne nav
garlaicīga, bet tieši otrādi. Centra devīze ir: “Domājam spēlējoties!” AHHAA viss ir
veidots tā, lai apmeklētāji ne tikai iepazītu zinātni, bet burtiski varētu pieskarties tai ar
savām rokām. Pat ja esat šeit bijuši iepriekš, komplekss jūs pārsteigs, jo ekspozīcijas
pastāvīgi tiek papildinātas ar jauniem objektiem.

Pusdienu pauze.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā dosimies uz pilsētas galveno ziemas sajūtu laukumu, kurā
izveidots maģiskais Gaismas ciemats un slidotava. Ja ņemsiet līdzi savas
slidas, tad slidošana būs bez maksas. Ja slidu nav, tās varēs uz vietas iznomāt
(slidu noma nav iekļauta ekskursijas cenā). 

Noteikti nopirksim uz mājām gardās Kalev šokolādes un vēlā pēcpusdienā
dosimies mājup.  

ZIEMAS MAĢIJA
TARTU



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 7.30
no jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 74,00 65,00 59,00 54,00 50,00

ZIEMAS MAĢIJA TARTU
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas
slidu noma (ja nepieciešams)

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Ieejas biļete
AHHAA zinātnes 

centrā 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu

ar dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


